
31.9031.90

31.85

31.70

31.8731.87

31.9531.80
31.70

31.66

31.63

Alt. Regard : 31.66 Alt. Regard : 31.70 Alt. Regard : 31.80 Alt. Regard : 31.95
Alt. Regard : 31.87

Alt. Regard : 31.87

Alt. Regard : 31.70 Alt. Regard : 31.90

Alt. Regard : 31.90

Alt. Regard : 31.85

S

(6,5m)
C8

(6,5m)
C5

3
2
.5

6

3
3
.4

3

3
2
.3

5

3
1
.8

4

3
1
.7

6
3
1
.8

5

3
1
.9

3

3
2
.4

6
3
2
.5

9

3
2
.0

6

N°20

T:31.36

béton

G:31.90

G:31.96

G
:3

3
.1

5

G:31.66

T
:3

2
.0

6
T

:3
2

.0
4

T
:3

2
.0

5

T:32.04

T
:3

1
.9

5

T
:3

1
.9

6

T:31.93
T:32.08

T
:3

1
.9

2
T

:3
1
.8

7

T:31.90

T
:3

1
.8

5

G:31.01
G:31.05

G
:3

1
.9

3

G
:3

1
.8

2

R
:2

7
.6

4

R
:3

0
.6

4

inondé - inacessible

fond inondé

R
:3
2
.0
5

p
a
rc
o
u
rs
 p
ré
s
u

m
é

R
:2

9
.4

2
R

:2
9
.4

0

R
:3

1
.1
1

R
:3

0
.6

4

R
:2
9.
94

B
lo

q
u
é

p
a
rc

o
u
rs

 p
ré

s
u
m

é

R
:3

0
.8

3

R
:3
0
.8
7

R:30.89

R:31.12

R:31.19

R
:3

1
.1

8

R:31.04

R
:3

0
.7

1

R:31.12

R:28.92 R:29.28

R:30.98

R:30.95

R
:3

1
.1

0

R:28.84

32.00

31.88

31.77

31.93

31.94

31.85

31.72

31.8331.63

31.53

31.63

31.7831.64

31.54

31.45

31.5331.38

T:30.98

T
:3

1
.9

1
T

:3
1
.9

0

T:32.02

T:32.05

Vanne P:30.94

Cables + fourreaux

vanne incendie

c
a
b
le

s

S
é
p
a
ra

te
u
r 

h
y
d
ro

c
a
rb

u
re

s

E
:3

1
.6

8

Ø
6

0
 a

b
a
n

d
o

n
n

é

enrobés noirs

30.96

31.71

31.83

31.7531.82

31.85
31.79

32.01

31.84
31.82

T
:3
0
.9
9

31.39

 
 

3
1
.1
9

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

N°37

S:31.68

S:32.06S:31.90

S:32.67

S:31.86
S:31.95

S
:3

2
.3

0

S:32.31

S
:3

2
.1

1

fourreaux

F:30.57

R
:3
0
.3
2

3
2
.0
3

31.75

Ext.29.27

31.20

Ext:29.37

Ext:28.86

R:27.43R:27.20 R:27.26 R:27.28

R:27.48

R:27.28 R:27.32

R:28.02

R:27.34 R:27.37 R:27.37 R:27.39 R:27.41

R:27.66 R:27.64

R:27.45Ovoide 200/105Ovoide 200/105

R:27.30

T:31.74

T:31.84T:31.61

T:31.55T:31.28

T:31.35
T:31.88

T:31.84

G n°158

G n°183

G n°182

G n°207

G n°208

T:31.74

T:31.76

T:31.95

T:32.70

T:31.55

T:25.65

T:25.66 T:25.66

T:25.66

P1

P2

P3

P4

P5
P6

P7

P8

P9
P10

P11

31.86

N° 37

Rue                     des                  Bateliers

Rue                     des                  Bateliers

R
u
e
 d

e
 l

'H
ip

p
o
d
ro

m
e

P
a
li
s
s
a
d
e

P
a
li
s
s
a
d
e

P
a
li
s
s
a
d
e

Palissade

enrobé
s noirs

32.12

31.96

31.75

31.87

31.72

31.78

31.76

31.66

31.5631.39

31.45

31.62

T:32.03

R:27.50 Ovoide 200/105R:27.51

R:27.71

R:27.52 R:27.55 R:27.54

R:27.48R:27.46

R:28.13

R:27.42

R:27.66

R:27.42

R:27.72

R:27.40R:27.38R:27.38R:27.35

R:27.73

R:27.34

R:27.73

R:27.33R:27.27R:27.24

R:27.57

R:27.22

R:27.82

R:27.22

31.96

32.04

32.06

32.07

R
u
e
                            P

a
b
lo
                                  P

ic
a
s
s
o

P
a
li
s
s
a
d
e

Paliss
ade

32.3
1

32.43

3
2
.4
3

3
2
.5
6

3
2
.3

3

3
2
.1
3

3
1
.8

6

3
1
.6

5

3
1
.6

5

31.56
31.51

R
u
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 S
im

o
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 V

e
il

T:32.52

T:32.14

T:30.18

T:32.26

32.
10

32.31

32.37

T:33.22

33.00

32.75

32.05

31.97

31.92
32.03

31.9731.9531.9231.92

31.9031.8831.86

31.97

32.01

31.97

32.65

32.61

32.58

32.56

32.55

32.60

32.49

32.43

31.9631.9231.85

31.59

31.96

31.82

31.95 31.92

32.27

31.45

31.57

31.51

3
1
.0

3
3
1
.1

6

3
1
.4

6
3
1
.5

6

3
1
.8

7

3
2
.1

6

3
2
.2

2

3
2
.2

4

3
2
.4

2

32.70

32.60

3
2
.4

9

3
2
.4

2

3
2
.3

8

3
2
.3

9

3
2
.2

9

3
2
.1

8

3
2
.1

6

3
2
.0

8

3
2
.0

6

3
2
.0

0

3
1
.8

4
3
1
.6

5

3
1
.4

7

G n°185

G n°188

G n°189

Rue de
s Lava

ndière
s

Rue de
s Lava

ndière
s

T:25.69

T:25.66

30.11

29.99

30.05
30.1130.1530.1330.1530.04

30.13

30.20
30.16

30.0230.06

30.01

30.09

3
1.2

6

30.17

30.15

30.15

30.18 30.
20

25.25

T:25.69

25.24

32.27

32.
33

32.24

32.18

32.13

32
.0
6

3
2
.0

5

31.19

31.45

31.44

32.39

32.34

T:25.68

T:25.63

T:25.66

T:32.18

T:31.99

T:31.71

T:31.76

T:31.61

T:31.37

T:31.44

31.84

31.64

31.29

30.93

30.51

30.36

30.58

29.99

30.16

30.08

30.01

29.96

29.98
30.84

29.99

30.74
30.05

30.11

31.23

30.63

30.26

30.72

30.54 30.75

30.72

31.05

30.96

31.00

30.94
30.82

30.87

30.80
31.01

31.64

30.67

30.50

30.65

30.28

30.17
30.25

3
2
.8

2

3
2
.7
1

32.76

32.66

32.63

32.44

32.53

32.59

32.49

32.4432.37

32.30

32.30

31.70

31.95

31.76

31.94

32.37

32.18

32.18

32.30

32.28

32.2332.21

32.15

3
2
.4

2

3
2
.4

0

3
2
.4

2

3
2
.4

7

3
2
.1

0

31.99
31.59

3
2
.1

1

3
2
.2

6

3
1
.9

6

3
2
.0

9

30.3
3

30.27

30.
04

30.01

30.06

30.02 29.90

29.99

30.61
30.67

30.08

30.06

30
.12

30
.13

30.
25

30.12

30.12

32.76

3
2
.7

3

3
2
.8

7

3
2
.9

9

32.68

32.70

32.68

32.65

32.69

32.75

32.63

32.60

32.50

32.38

32.31

32.39

32.39

32.31

32.27

32.21

32.10

32.16

32.19

3
2
.4

2

3
2
.0

8

HB18

HB19

HB20

HB21

HB22

HB23

HB24

HB25

31.9631.95
31.89

pa
rc

ou
rs
 p
ré
su

m
é

 f
x
 Ø
 1

7

3
2
.5

0

3
2
.9

1

3
2

.6
2

31.53

31.50

3
1
.5

7

3
1
.7

1

3
1
.7

6
3

1
.8

4
3
1
.9

7

31.99

3
2
.0

5

T:31.67

T:31.71

T:31.84

T:31.83

31.57

31.67

31.54 31.58

31.3431.30 31.36

31.56 31.89

R:30.37 tr
a
c
é
 a

n
c
ie

n
 r
é
s
e
a
u
 a
s
s
a
in
is
s
e

m
e
n
t 
(a

b
a
n
d
o
n
n
é
 e
t 
p
a
rt
ie
ll
e

m
e
n
t 
d
é

m
o
li
)

T:32.65

33.2
633.1632.83

32.68

32.77

32
.85

32
.77

32
.78

32.
77

32.
87

32.
88

32.84

33.1
3

33.12

32.70

33.07

33.42

33.65

33.24

33.55

32.94

32.98 3
2
.9

9

3
2
.2

9

3
1
.1

4

3
0
.1

9

2
9
.1

3
2
8
.0

2

2
6
.7

3

2
6
.1

4

2
6
.4

5
2
7
.5

5

2
7
.9

4

2
8
.8

8
2
9
.7

9
3
0
.7

3

3
1
.8

3 3
2
.7

8

3
2
.6

9

3
2
.7

7

32
.7
2

32
.7
8

32.72

3
2
.8

0

3
2
.7

4

3
2
.6

1

3
2
.6

4
3
2
.6

8

3
2
.6

6

3
2
.4

3

3
2
.4

0

3
2
.3

7

3
2
.5

3

3
2
.4

7

31.96

32.06

31.9831.89
31.74

31.62

31.42
32.1132.1232.2332.1832.17

24.89
24.71

24.75
24.83

2
4
.9

0

2
4
.7

7

2
4
.7

4

2
4
.7

7

27.44

30.12

33.09

2
5
.7
9

2
5
.8

4

3
2
.7
2

25.79

25.82

25.72
25.80

25.69

25.63

25.62
25.68

25.77
25.71

25.74

25.76

25.7525.79

25.80
25.80

25.74 25.72 25.78

25.75
25.63

25.62

25.64

25.57

25.60

25.64
25.59

25.60

25.50

25.50

25.51

25.54

25.52

25.52

25.53
25.56

25.61
25.6125.61

25.64

2
6
.1

7

2
5
.9

6
2
5
.9

0

2
5
.5

9

2
5
.3

8

2
5
.3

1

2
5
.0
8

2
4
.8

2

24.91

24.85

24.75
24.88

25
.00

2
4
.8
2

25.47

25.40
25.42

25.41

25.46

25.49
25.48

25.48
25.5025.51

2
5
.4

9
2
5
.5

1
2
5
.5

4

2
5
.5

5

25.58

25.40

25.01

32
.2
2

32
.1
9

32.31

32.23

30.14

28.21

25.5
3

25.43
25.28

25.34
25.41

25.50

25.55

25.49

25.46
25.12

25.31

25.26

25.06

24.98

25.04

24.94

25.02

27.53

2
9
.0

5

28.61

32.21

3
1
.5
5

32
.3
3

32.
08

31.95

31
.81

31.95

32.01

32.14

3
2
.0

6

3
1
.1

0

3
0
.0

0

2
9
.2

1

2
8
.1

7

2
7
.7

0

2
6
.8

8

2
5
.7

9

2
5
.8

0

2
5
.7

9

2
5
.8

7

2
5
.9

9

2
6
.7

42
6
.6

1
2
6
.6

0

2
6
.7

2
2
6
.4

02
6
.4

0

2
6
.4

0
2
6
.3

4

3
1

.8
8

3
1
.9

0

3
1
.9

7

3
2

.0
5

3
1
.9

1
3
2
.0

0

27.57

28.13

2
5
.1

5

25.16
25.14

25.24
25.30 25.42

25.56

25.59

25.76

2
5
.5

5
2
5
.4

4
2
5
.6

1

25
.7
1

25
.6
1

2
5
.1

1

25.16

25.08

25.19

25.0124.9725.13

2
5
.2

7
2
5
.2

1

25.07
25.06

2
5
.0

7

2
5
.0

1
2
5
.0

3

2
5
.0

5
2
5
.1

0

25.10
25.21

25.39

25.11

26.21

25.46

25.55

25.49

26.25

26.85
26.64 26.63

2
5
.9

9

26.05

25.83
25.91

25.79

25.86

25.86

25.75
25.77

25.8
0

25.82

25.72
25.79

25.82

25.82
25.97 26.13 2

6
.1

9

2
5
.9

4

2
5
.9

1

2
5
.8

7

2
5
.8

1

2
5
.7

1

25.84

25.80

25.76

25.99

25.3425.25
25.3425.26

25.32

25.29

25.29
25.2925.2525.3325.3825.42

25.44

25.36

25.31

25.27

25.20
25.17 25.18

25.20
25.17

25.20

25.09

25.23

25.15

25.43
25.45

25.44 25.41 25.39
25.34 25.38

25.35
25.36 25.28 25.58 25.71

25.80

2
5
.5

1

2
6
.2

2

2
6
.1

9

2
5
.5

0

2
5
.5

8

2
6
.2

9
2
6
.4

1

2
5
.7

4

2
5
.7

9

2
6
.5

2

2
6
.4

0

2
5
.7

9
2
5
.9

1

2
6
.5

3
2
6
.7

6

2
6
.0

1
2
6
.1

8

2
6
.9

8

26
.99

26
.2
0

T
:3

1
.8

8

T:31.98

T
:3

1
.9

1

T:31.12

3
2
.2

3

3
2
.1

5

3
2
.0

5
3
1
.7

3

3
1
.3

5

3
1
.9
5

3
2
.1
3

T:31.72

31.62

T:25.50

####

32.5
8

32.9
5

32.46

32.42

32.28

32.69

32.97

33.18

33.14

32.77

32.69

32.66

32.39

32.58
32.79

32.89

32.99

33.31

33.48

33.17

33.03

32.95

32.77

33.01

33.14

33.22

33.30

33.68

33.34
33.57

33.43

33.32

33.18

32
.7
7

3
4
.9

4

3
4
.9

2

3
4
.9

7

3
4
.9

9

3
4
.8

6

3
5
.0

3

3
4
.6

0

3
4
.4

6

3
4
.0

3

3
3
.8

0

3
2
.6

3

32.69

32.7
3

3
2
.7

6

3
2
.9

6

3
3
.1

3
3
2
.9

6

3
4
.1
9

3
3
.4

8
3
3
.0

4

3
2
.0

5

3
2
.0

4

32.09
31.95

31.93

31.8831.59

3
1
.0

5
3
1
.0

8

3
1
.2

8

3
2
.1

5

3
2
.2

6
3
2
.3

6

3
2
.4

1

3
2
.4

3

32
.5
5

32.24

32.38

32.54

3
2
.2

4

32.24
32.22

32.36

32.50

32.50

32.63

32.79

32.84

Zone inaccessible

bassin
d'accès 
Regard 

bassin
d'accès 
Regard 

traitements
réseau 
Sortie 

25.29

25.3025.05
25.18

25.27

25.05

24.98

24.97

25.09

25.07

25.07

2
5
.2

5

25.17
25.34

25.37

2
5
.1

2

25.25

25.30
25.29

25.40
25.37

25.05
25.25

25.65

25.32

25.10

25.68

25.62

3
1
.2

3

3
1
.3

2

3
1
.4

2

3
0
.9

2

3
0
.7

5

3
1
.1

5

3
1
.5

3
3
1
.5

9
3
1
.6

4

3
0
.9

7

30.73

3
1
.7

4
3
1
.8

6

30.55

31.95

3
1
.9

8

3
1
.8

1

25.41

25.20

27.74

27.43

27.49

28.15

28.10

28.12
28.52

25.23
25.31

25.02
24.92

2
4
.9

3

2
5
.0

6

2
5
.0
1

2
4
.9
7

25.25
25.26

2
5
.1
2

25.15

25.31
25.3

0

25.3
7

25.04

25.08

25.94

24.96

25.05

25.09

25.15

24.94

25.23

24.84

24.91

24.99

24.99

25.13
25.1525.10

25.1325.1025.17
25.21

25.222
5
.3

9
2
5
.2

7

2
5
.1

0

2
5
.0

0

2
4
.8

2
2
4
.7

7
2
4
.9

5

25.19
24.97

24.92
24.98

24.80

25.47

24
.9
2

24
.96

24.95

24.99

25.07

25.5225.59

25.51

25.48

3
1
.5

8
3
1
.4

3
3
1
.4

4
3
1
.4

6

3
1
.9

4
3
1
.8

2

3
1
.9

6

3
1
.9

3

3
1
.9

6

3
2
.5

0

3
2
.3

9

3
2
.2

9

31.77

31.74 31.73

31.7331.76

3
2
.3

1

3
2
.7

4

3
2
.5

0

R
u
e
 d

e
 l

'H
ip

p
o
d
ro

m
e

Zone de rejet

Système de traitement

dépollution
l'unité de 
rejet de 

Regard de 

reprise
chambre de 

d'accès 
Regard 

PP8 ALT: 30.62
PP10 ALT: 29.35

PP9 ALT: 29.34

bassin
d'accès 
Regard 

bassin
d'accès 
Regard 

bassin
d'accès 
Regard 

PP1 ALT: 31.77

PP4 ALT: 31.58

PP5 ALT: 31.47

PP6 ALT: 31.31

PP7 ALT: 30.89

PP2bis ALT: 31.81

PP3bis ALT: 31.74

bassin 
Emprise 

31.74

30.72

30.47

31.14

32.08

31.93

30.72

31.92

31.56

CHAMBRE DE RACCORDEMENT:31.75

ALT RESEAU:30.66

Emprise tranchée

ALT RESEAU:30.89

2
5
.1

2
2
4
.3

6

2
5
.2

3

Tête tuyau : 27.26m

T
ra

n
c
h
é
e

25.24

Tête tuyau : 28.15m

Tête tuyau : 26.24m

P
r:

 2
4
.5

6

T
N

 2
5
.2

7

T
ra

n
c
h
é
e

Tête tuyau : 27.34m

2
5
.3

1

2
5
.1

9

P
r:

 2
4
.4

4

T
ra

n
c
h
é
e

T
N

 2
5
.1

9

Tête tuyau : 26.79m

T
ra

n
c
h
é
e

2
4
.4

3

25.62

T:25.69

24.44

2
4
.4

1

25.39
Tranchée

Tête tuyau : 26.50m

T:25.56

2
5
.5

7

33.33

33.25

33.04

32.98

32.96
32.84

32.78

32.73

32.76

32.84

32.82

32.95

32.96

33.12

33.17
33.8633.88

33.86

33.98 33.90

33.54
33.23

33.26

33.39

33.46

33.82

33.93

34.09

PP13bis Alt: 31.63
PP14bis Alt: 31.76

PP12 Alt: 31.48

PP11 Alt: 31.72

PP15 ALT: 31.49

S

31
.42

PP16 ALT: 32.31

S

S S

S S

S

S

S

S

31.77

PP17 ALT: 32.43

31.89

PP18 ALT: 32.59

32.05

PP19 ALT: 32.46

31.97

PP20 ALT: 32.50

32.00

PP21 ALT: 32.31

31.71

PP22 ALT: 32.40

31.90

PP23 ALT: 32.45

31.92

PP24 ALT: 32.40

31.94

Modifications

DATE INDICE OBJET

ALTIUS

CABINET

ASSOCIÉS

EXPERTS

GÉOMÈTRES

www.cabinetaltius.com

93701 Drancy Cedex

42 rue Marcelin Berthelot, B.P.74

contact@cabinetaltius.com

Fax 01 48 30 99 40

Tél. 01 41 60 19 50

CE PLAN ET SON CONTENU SONT LA PROPRIETE DU CABINET ALTIUS

08196294-2TOP.DGN

VILLE DE SAINT-OUEN

DEPARTEMENT DE LA SEINE SAINT- DENIS

Z.A.C. les Docks de Saint-Ouen

Rue des Bateliers

D.08196-294 / 210156

17 FEVRIER 2021294.2

PLAN TOPOGRAPHIQUE

S

O

E

N

LE NIVELLEMENT EST RATTACHE  AU NIVELLEMENT GENERAL DE LA FRANCE, SYSTEME I.G.N.1969, ALTITUDE NORMALE.

LE SYSTEME DE COORDONNEES EST RATTACHE AU SYSTEME DU CHANTIER.

Echelle :  1 / 500

PLAN DES LIEUX

ASSOCIÉS

EXPERTS

GÉOMÈTRES
Fax 01 48 30 99 40

Tél. 01 41 60 19 50

www.cabinetaltius.com

ALTIUS

CABINET
93701 Drancy Cedex

42 rue Marcelin Berthelot, B.P.74

contact@cabinetaltius.com

VILLE DE SAINT-OUEN (93)

Z.A.C. les Docks de Saint-Ouen

Rue des Bateliers

08196294-2TOP.DGN

D.08196-294 / 210156  -  PLAN N° 294.2  -  17 FEVRIER 2021
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ALTITUDE SUR TETE DE TUYAU DE PP15 A PP24 RELEVEE LE 05/02/2021.
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